

Årsredovisning
för
Svea Maskiner AB
556981-4493

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Heyman, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen för Svea Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och vidareförsäljning av arbetsmaskiner och reservdelar till arbetsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat mot föregående år. Bolaget har en tydlig påverkan av den rådande lågkonjunkturen som naturligt medfört minskad efterfrågan på bolagets produkter. Detta ligger till grund för den lägre omsättningen och därav det sämre resultatet då bolaget inte kunnat minska sina övriga externa kostnader till denna nivå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	755	1 767	2 810	7 889
Resultat efter finansiella poster	-187	-686	-330	-384
Soliditet (%)	11	15	52	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	954 360	-685 817	318 543
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-685 817	685 817	0
Årets resultat			-186 920	-186 920
Belopp vid årets utgång	50 000	268 543	-186 920	131 623

Villkorat ej återbetalat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 231.000kr. (231.000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	268 543
årets förlust	-186 920
	81 623
disponeras så att	
i ny räkning överföres	81 623
	81 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	755 439	1 767 335
Övriga rörelseintäkter	424 552	9 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 179 991	1 776 909

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 000 620	-1 350 071
Övriga externa kostnader	-299 965	-955 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-9 660
Övriga rörelsekostnader	-2 660	0
Summa rörelsekostnader	-1 303 245	-2 314 781
Rörelseresultat	-123 254	-537 872

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	1 959
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63 703	-149 904
Summa finansiella poster	-63 666	-147 945
Resultat efter finansiella poster	-186 920	-685 817

Resultat före skatt -186 920 -685 817

Årets resultat -186 920 -685 817

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 660
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 660
Summa anläggningstillgångar		0	2 660
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 115 775	1 865 593
Summa varulager		1 115 775	1 865 593
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 602	134 989
Övriga fordringar		24 094	65 244
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 638	30 000
Summa kortfristiga fordringar		126 334	230 233
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		801	920
Summa kassa och bank		801	920
Summa omsättningstillgångar		1 242 910	2 096 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 242 910	2 099 406

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		268 543	954 360
Årets resultat		-186 920	-685 817
Summa fritt eget kapital		81 623	268 543
Summa eget kapital		131 623	318 543
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	787 554	1 011 013
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	83 348
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Summa långfristiga skulder		787 554	1 194 361
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	249 996
Leverantörsskulder		3 526	2 673
Skulder till koncernföretag		153 000	153 000
Övriga skulder		147 000	150 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 207	30 208
Summa kortfristiga skulder		323 733	586 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 242 910	2 099 406

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 964	165 968
Försäljningar/utrangeringar	-87 964	-78 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	87 964
Ingående avskrivningar	-85 304	-153 648
Försäljningar/utrangeringar	85 304	78 004
Årets avskrivningar	0	-9 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-85 304
Utgående redovisat värde	0	2 660

Not 3 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	787 553	1 011 013

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån som är löst i sin helhet under året (333.344kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	83 348
	0	83 348
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	249 996
	0	249 996

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Göteborg

Andreas Vollstedt
Andreas Vollstedt
Ordförande
2026-02-23

Daniel Heyman
Daniel Heyman
Ledamot
2026-02-23